
16.05.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500108550-N-2018 z dnia 16-05-2018 r.

Jastrzębie-Zdrój:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 556619-N-2018 

Data: 11/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jastrzębie Zdrój, Krajowy numer identyfikacyjny 276255358, ul. Al. Józefa Piłsudskiego 

60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 47 85 133, e-mail

bzp@um.jastrzebie.pl, faks 32 47 85 350. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: • Wykonawca winien udokumentować, iż w okresie

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał, co najmniej trzy projekty studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obszarów gmin miejskich o

powierzchni równej lub powyżej 60km2, z zastrzeżeniem, iż przynajmniej dwa projekty

obejmowały teren górniczy eksploatacji głębinowej węgla kamiennego, które zostały uchwalone

przez Radę Gminy/Miasta oraz weszły w życie. UWAGA: W przypadku, gdyby Wykonawca w

celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa powyżej

wykazał zadania wykonane w ramach konsorcjum z innym Wykonawcą, należy wskazać, jaka

część robót oraz o jakiej wartości została wykonana stricte przez Wykonawcę biorącego udział w



16.05.2018

2/3

postępowaniu. Informacje dodatkowe: w przypadku Wykonawców występujących wspólnie

spełnianie warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej oceniane będzie przez

Zamawiającego sumarycznie, z zastrzeżeniem, iż jeden z członków konsorcjum spełni łącznie

warunek dotyczący doświadczenia określonego w pkt. 8.1 ppkt 2 lit. c) tiret 1, tj. w okresie

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał, co najmniej trzy projekty studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obszarów gmin miejskich o

powierzchni równej lub powyżej 60km2, z zastrzeżeniem, iż przynajmniej dwa projekty

obejmowały teren górniczy eksploatacji głębinowej węgla kamiennego, które zostały uchwalone

przez Radę Gminy/Miasta oraz weszły w życie - załącznik nr 6 do SIWZ, UWAGA: W

przypadku, gdyby jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa powyżej wykazał

zadania wykonane w ramach konsorcjum z innym Wykonawcą, należy wskazać, jaka część robót

oraz o jakiej wartości została wykonana stricte przez Wykonawcę biorącego udział w

postępowaniu. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: • Wykonawca winien udokumentować, iż w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał, co najmniej dwa projekty studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla całego obszaru gminy

miejskiej, z zastrzeżeniem, iż przynajmniej jeden projekt obejmował teren górniczy eksploatacji

głębinowej węgla kamiennego, które zostały uchwalone przez Radę Gminy/Miasta oraz weszły

w życie - załącznik nr 6 do SIWZ, UWAGA: W przypadku, gdyby Wykonawca w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa powyżej wykazał

zadania wykonane w ramach konsorcjum z innym Wykonawcą, należy wskazać, jaka część robót

oraz o jakiej wartości została wykonana stricte przez Wykonawcę biorącego udział w

postępowaniu. Informacje dodatkowe: w przypadku Wykonawców występujących wspólnie

spełnianie warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej oceniane będzie przez

Zamawiającego sumarycznie, z zastrzeżeniem, iż jeden z członków konsorcjum spełni łącznie

warunek dotyczący doświadczenia określonego w pkt. 8.1 ppkt 2 lit. c) tiret 1, tj. w okresie

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał, co najmniej dwa projekty studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla całego obszaru gminy

miejskiej, z zastrzeżeniem, iż przynajmniej jeden projekt obejmował teren górniczy eksploatacji



16.05.2018

3/3

głębinowej węgla kamiennego, które zostały uchwalone przez Radę Gminy/Miasta oraz weszły

w życie - załącznik nr 6 do SIWZ, UWAGA: W przypadku, gdyby jeden z Wykonawców

wspólnie ubiegających się o zamówienie w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w

postępowaniu, o których mowa powyżej wykazał zadania wykonane w ramach konsorcjum z

innym Wykonawcą, należy wskazać, jaka część robót oraz o jakiej wartości została wykonana

stricte przez Wykonawcę biorącego udział w postępowaniu. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 23/05/2018, godzina: 11:50 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 5/06/2018, godzina: 11:50 

 


